平成24年１月18日
　各農林事務所担当者　様
県産品振興戦略課
農産物流通課
首都圏等で開催される福島県応援フェアについて（１月18日公募）
　「がんばろう　ふくしま！」運動として、現在、出展者を募集しておりますので参加を希望される団体は、別添一覧表に必要事項を記載いただき、ご連絡をお願いいたします。

　なお、希望者が多数の場合は、主催者側で調整することもありますので、あらかじめ御承知をいただきますようお願い申し上げます。
また、今回は農産物出店希望のイベントですので、販売物に御注意下さい。
出展料・駐車場無料、運搬交通費は自己負担となります。

農１．EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(とねり),舎人)公園防災フェスタ２０１２
　日程：３月３日（土）
　時間：９：００～１５：００（雨天決行）
　場所：舎人公園　Ａ地区
　区画：３区画（２間×３間のテント３張り）
　来場予定：公園への来場は１万人程度／日
　販売：農産物・農産物加工品（試食ＯＫ、調理販売・煮炊き×）
　主催：（公）東京都公園協会
　★新潟県がお米販売との情報有り

　（農産物流通課　二階堂　電話０２４－５２１－７３７１）